北部湾大学网络与教育技术中心

关于北部湾大学第九批信息化教学资源立项

评审结果的公示

各单位、各部门:

根据《北部湾大学信息化教学资源立项建设暂行管理办法》

(湾大发〔2019〕162 号)，网络与教育技术中心组织专家对第九

批信息化教学资源的立项申请进行评审，拟批准《常用焊接方法

入门 》等 9 项信息化教学资源进行立项建设，现将项目名单予

以公示（见附件）。公示时间为：7 月 8 日—7 月 12 日。 如有疑

议，请于公示期内向网络与教育技术中心反映，联系人：廖倩，

联系电话：0777-2807233,18777722763。

附件：北部湾大学第九批信息化教学资源立项公示名单

              网络与教育技术中心

                2021 年 7 月 8 日